



GKRPA

27. 05. 2024 r.

Chęć

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym, ochrona przed uzależnieniami.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Kuźniczy Krąg”, KRS:0000449854 ul. Bodzentyńska 18, 26-130 Suchedniów	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Zubiński – Prezes tel. 41/ 25 43 094 wew. 22 Kamil Garbala - Wiceprezes e-mail: kuznicasuchedniow@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wakacje w Kuźniczym Kręgu #uzależnienia			
Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14 czerwca 2024	Data zakończenia	25 sierpnia 2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Cel zadania: Celem projektu jest ochrona przed uleganiem uzależnieniom oraz innym czynnikom powodującym powstawanie patologii społecznych w Gminie Suchedniów poprzez organizację czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci i młodzieży, edukację historyczną, artystyczną i turystyczną - krajoznawczą, poznawanie regionu świętokrzyskiego i aktywny wypoczynek. Życie na obszarze małomiasteczkowym i wiejskim sprzyja powstawaniu problemów, którym chcemy zapobiec poprzez realizację tego zadania. Nasze działania będą szerzyć wiedzę o destrukcyjnym wpływie uzależnień, do pogłębienia wiedzy dotyczącej szkodliwości spożywania alkoholu, pokaże także w jaki sposób można pożytecznie spędzać czas wolny, rozwijać swoje pasje. Przyczyni się również do integracji dzieci i młodzieży Sołectwa Michniów i Gminy Suchedniów.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Miejsce realizacji: Zadanie będzie realizowane w Suchedniowskim Ośrodku Kultury „Kuźnica” w Suchedniowie oraz na terenie całego Województwa Świętokrzyskiego. .

Grupa docelowa: Dzieci i młodzież z Gminy Suchedniów (grupa 64 osób)

Termin: 1 czerwiec 2023 do 25 sierpień 2023

Opis działań:

- 20 godzin prelekcji z profilaktyki antyalkoholowej
- 3 rajdy piesze: po powiecie skarżyskim i na trasie Tumlin - Masłów
- 5 rajdów rowerowych: Suchedniów – Starachowice, Dąb Bartek – Suchedniów i 3 odcinki świętokrzyskiego Green Velo Kielce – Sandomierz.
- 9 wyjść edukacyjnych Part Etnograficzny pod Zawichostem, Tricorama Radom, Szydłów zwiedzanie miasta 2x, ZOO w Łodzi, Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach, Muzeum Narodowe w Kielcach, Ostrowiecki Browar Kultury Ostrowiec Świętokrzyski, Kazimierz Dolny,
- 1 spływ Kajakowy po Czarnej Nidzie połączony z nocowaniem na polu namiotowym
- 2 wyjścia na baseny: Baseny Tropikalne Binkowski, Suntago Mszczonów
- 8 wyjść na plaże przy zalewie: Lubianka 3 x, Wilków 2x, Borki, Chańcza 2x
- 1 wyjście na ściankę wspinaczkową Mobius
- 540 posiłków, 2x ognisko w pozostałe dni dzieci zapewniają sobie posiłki we własnym zakresie

Promocja: Rekrutacja dzieci odbędzie się za pomocą mediów społecznościowych i lokalnej prasy. Informacja o naborze trafi również do szkół Gminy Suchedniów. Relacje i informacje z przebiegu działań projektowych będą zamieszczane na stronie Stowarzyszenia „Kuźniczy Krąg i lokalnych portalach społecznościowych oraz w lokalnej prasie. Organizator wystąpi o patronat honorowy Burmistrza i Miasta i Gminy Suchedniów oraz patronaty medialne.

Stowarzyszenie „Kuźniczy Krąg” zajmuje się przede wszystkim: edukacją kulturową i historyczną, upowszechnia kulturę filmową, wspiera działalność artystyczną: muzyczną, wokalną, teatralną, taneczną, recytatorską, turystyczną itp. Istotną gałęzią działalności Stowarzyszenia jest opieka i organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji i ferii oraz profilaktyka uzależnień. Organizacja prowadziła świetlicę środowiskową od 2013 r. do 2018 r. „Michniów przyjazny dzieciom” oraz przez trzy ostatnie lata proponowała aktywne półkolonie połączone z edukacją antyalkoholową.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
profilaktyka antyalkoholowa	20 godzin	Umowa zlecenie, lista obecności, fotorelacja
Rajdy piesze	3 wyjść	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Rajdy rowerowe	5 rajdy	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Wyjścia edukacyjne	8 wyjść edukacyjnych: Muzea, Centra, Parki	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Spływ kajakowy	1 spływ kajakowy po Czarnej Nidzie połączony z	Lista obecności, fotorelacja, faktura

	nocowanie na polu namiotowym	
Ścianka wspinaczkowa	1 ścianka wspinaczkowa Mobius w Kielcach	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Wyjścia na basen	2 wyjścia na basen	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Wejścia na plaże przy zalewach	9 wyjść na plaże świętokrzyskie i mazowieckie	Lista obecności, fotorelacja
Posiłki	540 posiłki w różnych formach	Lista obecności, fotorelacja, faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zadania które Stowarzyszenie "Kuźniczy Krąg" realizowało w 2023 roku

1. Organizator: Zarząd Województwa Świętokrzyskiego

Rodzaj zadania publicznego: z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - wydarzenia

Nazwa własna zadania: "Artystyczne dusze - Suchedniowskie Rody - Zegadłowie"

Wystawa jest wydarzeniem cyklicznym organizowanym przez Stowarzyszenie już od 2018 roku. Celem realizacji zadania publicznego była organizacja wystawy pt. „Artystyczne dusze - Suchedniowskie Rody - Zegadłowie”. Zakres tematyczny wystawy obejmował dzieje rodziny, które miała wpływ na historię lokalną Suchedniowa. Ród Zegadłów wchodził w skład osobowy Zarządu Staropolskiego Okręgu Przemysłowego, region wschodni. Trzy pokolenia tej rodziny zajmowały się tworzeniem sztuki naiwnej znanej w całej Europie. Dostęp do wystawy był bezpłatny i otwarty. Wernisaż odbył się 11 listopada 2023 roku w Suchedniowskim Ośrodku Kultury "Kuźnica" w ramach imprezy okolicznościowej „Kuźnica-Miastu” z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Wystawa nadal jest dostępna w holu SOK "Kuźnica". Forma wystawy to plansze ze zdigitalizowanymi fotografiami, dokumentami i pamiątkami oraz biografie poszczególnych członków rodziny. Stowarzyszenie „Kuźniczy Krąg” pragnie przybliżyć historię naszego miasta pod kątem znanych rodzin, które odegrały niebagatelne znaczenie w historii Suchedniowa i całego regionu świętokrzyskiego, a czasem również kraju. Historia rodziny to zapis pokoleń naszych przodków, wiąże to co ludzkie z miejscem. Wywołany temat wystawy ma pokazać wielowarstwową historię Suchedniowa w kontekście społecznym, a tym razem również artystycznym. Chcemy unaocznić, jakie znaczenie odgrywały całe rodziny na tle przemian dziejowych i na tej podstawie zbudować poczucie identyfikacji i dumy wśród mieszkańców Suchedniowa. Jest to kolejna wystawa z cyklu „Suchedniowskie Rody”.

Całkowity koszt projektu: 4125,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 3475,00 zł

Otrzymana kwota dotacji: 3475,00 zł

2. Organizator: Zarząd Województwa Świętokrzyskiego

Rodzaj zadania publicznego: z zakresu turystyki i krajoznawstwa

Nazwa własna zadania: "Odkrywamy bajkowe Ponidzie. Rajdy piesze i rowerowe po województwie świętokrzyskim"

Zadanie polegało na zorganizowaniu czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji (w miesiącu lipcu) w

formie 2 rajdów rowerowych po trasach świętokrzyskiego Green Velo i 2 rajdach pieszych po szlakach turystycznych Ponidzia.

Trasy rowerowe:

- 1) Końskie - Sielcia - Grzymałków - Skoki ok. 40 km.
- 2) Skoki - Malmurzyn - Oblęgorek - Bobrza - Chełmce - Pałac Tarłów w Podzamczu - Kielce ok. 45 km.

Trasy piesze po szlakach Ponidzia:

- 1) Spod wiszącej sosny do Pińczowa ok 16,5 km Sosna w Wefeczu - Grochowiska - Rezerwat Pieczyńska - Góra Świętej Anny - Pińczów Zwiedzanie Pińczowa/Muzeum.
- 2) Krzyżanowice - Garb Krzyżanowicki - Gacki - Rezerwat Grabowiec - Marzęcin - Wefecz - Busko ok. 17 km.

Dzieci i młodzież na każdej trasie były pod opieką wychowawców oraz profesjonalnego przewodnika świętokrzyskiego, zapewniony był transport na początek i koniec szlaku oraz jeden posiłek przy każdej wycieczce. Przewodnik Michał Jagodziński przekazał wiedzę merytoryczną oraz poprowadził grupę. Zadanie skierowane było do dzieci i młodzieży, mieszkańców Gminy Suchedniów, miłośników pieszych wędrówek oraz przyrody i geologii. Dostęp do zadania był bezpłatny. Głównym celem rajdów było pokazanie młodym ludziom walorów turystycznych najbliższej okolicy, które bardzo często są im nieznane. Ponidzie kraina rzadko penetrowana przez grupy młodzieży z północy województwa, a bardzo piękna i ciekawa. Ponidzie to równiny, pagórki i lessowe wąwozy. To tereny bogate w złoża gipsu i źródła siarczano-słonych wód mineralnych. To kolorowe lasy i niezwykle rezerваты ze stepową roślinnością. To również przydrożne świątki, kapliczki i krzyże, prastare miasta i wsie: uzdrowiskowe Busko – Zdrój, malowniczy Pińczów, królewska Wiślica czy bajkowy Pacanów. Ale przede wszystkim rzeka Nida. Jej malownicze zakola, starorzecza i piękne łągi stanowią największą atrakcję regionu.

Całkowity koszt projektu: 5500,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 3000,00 zł

Otrzymana kwota dotacji: 3000,00 zł

3. Organizator: Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów

Rodzaj zadania publicznego: Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym, ochrona przed uzależnieniami

Nazwa własna zadania: "Wakacje w Kuźniczym Kręgu #uzależnienia"

Celem projektu była ochrona przed uleganiem uzależnieniom oraz innym czynnikom powodującym powstawanie patologii społecznych w Gminie Suchedniów poprzez organizację czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci i młodzieży, edukację historyczną, artystyczną i turystyczno-krajoznawczą, poznawanie regionu świętokrzyskiego i aktywny wypoczynek. W ramach działania zrealizowano: 20h prelekcji z profilaktyki antyalkoholowej, 4 rodzaje warsztatów, 5 rajdów pieszych, 3 rajdy rowerowe, 1 rajd połączony z nocowaniem na Polanie Wykus, 12 wyjść edukacyjnych, 1 spływ kajakowy po Czarnej Nidzie, 1 rejs statkiem po Wiśle, 2 wyjścia na basen, 6 wyjść na plażę. Wydano również 544 posiłków.

Całkowity koszt projektu: 60000,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 10000,00 zł

Otrzymana kwota dotacji: 10000,00 zł

4. Organizator: Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów

Rodzaj zadania publicznego: Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym, ochrona przed uzależnieniami

Nazwa własna zadania: "Mali odkrywcy świętokrzyskich skarbów #uzależnienia"

Celem projektu była ochrona przed uleganiem uzależnieniom oraz innym czynnikom powodującym powstawanie patologii społecznych w Gminie Suchedniów poprzez organizację czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci i młodzieży, edukację historyczną, artystyczną, turystyczno-krajoznawczą, poznawanie regionu świętokrzyskiego i aktywny wypoczynek. W ramach powyższego działania zrealizowano: 10h prelekcji profilaktycznych, 2 rodzaje warsztatów, 2 ogniska w różnych lokalizacjach, 1 wyjście do kina, 5 wyjść do muzeów, 2 wyjścia na basen, 1 trening Ninja Warrior w Akademii Holistycznej, 2 rajdy piesze, spacer połączony ze zwiedzaniem zabytków Bodzentyna i zwiedzaniem klasztoru na Św. Krzyżu.

Całkowity koszt projektu: 13000,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 10000,00 zł

Otrzymana kwota dotacji: 10000,00 zł

Zasoby kadrowe, które będą wykorzystane do realizacji zadania

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zajęcia z profilaktyki antyalkoholowej	2 500,00	2500	0,00
3.	Transport	5 000,00	2500	2500
4.	Bilety wstępu	5 000,00	5000	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 500,00	10 000,00	2 500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

Paweł Zubiński
Paweł Zubiński

Wiceprezes Zarządu
Kamili Garbala
Kamili Garbala

Data

24.05.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie "Kuzniczy Krag"
26-130 Suchedniów, ul. Bodzentyńska 18
NIP: 663-18-68-484 REGON: 260667777
KRS: 0000449854
Konto: BS Suchedniów
NR: 21852000072001000179230001